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CENOVÝ 
TRHÁK

12/2023

od 01. 12. do 14. 12. 2023

0,85 eur0,85 eur0,85 eur
1 kg = 4,25 €1 kg = 4,25 €1 kg = 4,25 €

Tvaroh mäkký hrudkovitý 200 g Tvaroh mäkký hrudkovitý 200 g Tvaroh mäkký hrudkovitý 200 g 

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 l = 1,49 €1 l = 1,49 €1 l = 1,49 €

Happy Day 100% 1 lHappy Day 100% 1 l
pomaranč, multivitamín, jablkopomaranč, multivitamín, jablko
Happy Day 100% 1 l
pomaranč, multivitamín, jablko

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €1 l = 0,79 €

Kelt 10% 1,5 lKelt 10% 1,5 lKelt 10% 1,5 l

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 1,99 €1 l = 1,99 €1 l = 1,99 €

Zámocká sviečka 1 lZámocká sviečka 1 l
biela, červenábiela, červená
Zámocká sviečka 1 l
biela, červená

6,49 eur6,49 eur6,49 eur
1 l = 9,27 €1 l = 9,27 €1 l = 9,27 €

Hanácka vodka Hanácka vodka 
37,5 % 0,7 l37,5 % 0,7 l
Hanácka vodka 
37,5 % 0,7 l

5,99 eur5,99 eur5,99 eur
1 kg = 5,99 €1 kg = 5,99 €1 kg = 5,99 €

Zakarpatská klobása 1 kg Zakarpatská klobása 1 kg Zakarpatská klobása 1 kg 



10,69 eur
1 kg = 10,69 €

Amálka šunka 1 kg Amálka šunka 1 kg Amálka šunka 1 kg 

8,29 eur
1 kg = 8,29 €

Detská šunka 92% mäsa 1 kg 

8,39 eur
1 kg = 8,39 €

Kuracia šunka 1 kg 

6,29 eur
1 kg = 6,29 €

Údený Kurací bochník 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Šunková saláma 1 kg

3,59 eur
1 kg = 8,98 €

CBA Saláma Vysočina 400 g 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

13,90 eur
1 kg = 13,90 €

Nitran saláma 1 kg

11,79 eur
1 kg = 11,79 €

Sčipák humenský 1 kg 

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Baby párky 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Oravské chudé párky 1 kg

7,69 eur
1 kg = 7,69 €

Viedenské párky 1 kg

8,29 eur
1 kg = 8,29 €

Šunková klobása 1 kg



1,79 eur
1 kg = 3,58 €

CBA Bravčová masť 500 g 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA 10,75 eur
1 kg = 10,75 €

Bratislavská klobása 1 kg

6,99 eur
1 kg = 6,99 €

Dargovská klobása 1 kg

7,99 eur
1 kg = 7,99 €

Údené lahôdkové karé 1 kg 

11,69 eur
1 kg = 11,69 €

Gazdovská slanina 1 kg

7,89 eur
1 kg = 7,89 €

Údená Slanina bez kože 1 kg 

8,79 eur
1 kg = 8,79 €

Vidiecka tlačenka 1 kg

7,29 eur
1 kg = 7,29 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kgHrádocká údená tlačenka 1 kgHrádocká údená tlačenka 1 kg

7,89 eur
1 kg = 7,89 €

Bravčová klobása NORD 1 kg

6,59 eur
1 kg = 6,59 €

Hlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kgHlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kgHlbokozmrazené Kuracie rezne 1 kg

2,89 eur
1 kg = 2,89 €

Hlbokozmrazená Sliepka 1 kgHlbokozmrazená Sliepka 1 kgHlbokozmrazená Sliepka 1 kg

3,69 eur
1 kg = 3,69 €

Hlbokozmrazené Kurča bez drobkov 1 kg Hlbokozmrazené Kurča bez drobkov 1 kg Hlbokozmrazené Kurča bez drobkov 1 kg 



3,89 eur3,89 eur3,89 eur
1 kg = 9,73 €1 kg = 9,73 €1 kg = 9,73 €

Aljašská treska 400 g 

5,69 eur
1 kg = 28,45 €

Losos atlantický Exklusiv 
2 x 100 g 

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 2,83 €1 kg = 2,83 €1 kg = 2,83 €

Zeleninová zmes s kukuricou, 
Hrášok s karotkou 350 g

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 kg = 13,59 €1 kg = 13,59 €1 kg = 13,59 €

Filet de Luxe 220 g Filet de Luxe 220 g 
so špenátom, so syromso špenátom, so syrom
Filet de Luxe 220 g 
so špenátom, so syrom

0,99 eur
1 kg = 2,48 €

CBA Lístkové cesto 400 g 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA 2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €1 kg = 2,59 €

Hranolky 1 kg

1,79 eur
1 kg = 3,58 €

1,59 eur
1 kg = 7,07 €

Pečeňovka 225 g 

0,99 eur
1 kg = 8,25 €

Nátierka Májka 120 g
originál, s brusnicami

1,19 eur
1 kg = 8,50 €

Treska Exklusiv 140 gTreska Exklusiv 140 gTreska Exklusiv 140 g

2,19 eur
1 kg = 9,13 €

Piknik vajce Duo 240 g

1,79 eur
1 kg = 12,79 €

Treskoslovenská Treska Treskoslovenská Treska 
140 g 140 g 
Treskoslovenská Treska 
140 g 

1,69 eur
1 kg = 12,07 €

Rybací šalát Exklusiv 140 g Rybací šalát Exklusiv 140 g Rybací šalát Exklusiv 140 g 

jahodovou, čučoriedkovoujahodovou, čučoriedkovou
Knedličky s náplňou 500 g 
jahodovou, čučoriedkovou

Filety z morskej 
šťuky 350 g 

3,99 eur3,99 eur3,99 eur
1 kg = 11,40 €1 kg = 11,40 €1 kg = 11,40 €

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA

Nájdete 
v chladiacom 

boxe.

Mrazené Rybie �lé nemleté 
600 g

3,59 eur3,59 eur3,59 eur
1 kg = 5,98 €1 kg = 5,98 €1 kg = 5,98 €

SUPERSUPER

CENACENA
SUPER

CENA



Family Goldy blok 1 kg

1,19 eur
1 kg = 9,92 €

Lunex 120 g
klasik, lahodný

1,69 eur
1 kg = 12,07 €

Lučina nadýchaná 140 g
so smotanou, s bylinkami

1,29 eur
1 kg = 10,32 €

Bryndza  125 g

0,99 eur
1 kg = 7,62 €

Bryndzová nátierka  130 g
neochutená, s pažítkou

2,29 eur
1 kg = 11,45 €

Mascarpone 200 g

0,49 eur
1 kg = 4,90 €

Smotana do kávy 10 x 10 g

1,99 eur
1 kg = 4,98 €

Actimel 4 x 100 g
natur, jahodový

1,75 eur1,75 eur1,75 eur
1 l = 7,00 €1 l = 7,00 €1 l = 7,00 €

CBA Šľahačka v spreji 250 ml

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA
1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 6,45 €1 kg = 6,45 €1 kg = 6,45 €

Active protein tvaroh 200 g
horká čokoláda, ananás

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 l = 4,36 €1 l = 4,36 €1 l = 4,36 €

Active protein mlieko 250 ml Active protein mlieko 250 ml 
vanilka, čokoláda
Active protein mlieko 250 ml 
vanilka, čokoláda

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 kg = 3,10 €1 kg = 3,10 €1 kg = 3,10 €

Smotanový Mňam Duo 145 g
vybrané druhy

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 kg = 1,98 €1 kg = 1,98 €1 kg = 1,98 €

Acidko ochutené 450 g
vanilka, jahoda

5,19 eur
1 kg = 5,19 €



0,85 eur
1 kg = 6,07 €

 CBA Delikato tavený  CBA Delikato tavený 
syr 140 gsyr 140 g
 CBA Delikato tavený 
syr 140 g

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

Zvýhodnené ceny na vybrané Zvýhodnené ceny na vybrané 
druhy ovocia a zeleninydruhy ovocia a zeleniny

Zvýhodnené ceny na vybrané 
druhy ovocia a zeleniny

0,55 eur
1 kg = 4,40 €

Zvolenský jogurt gréckeho typu 125 g
jahoda, stracciatella

0,36 eur
1 kg = 4,50 €

Maškrtko 80 g
vanilka, čokoláda

1,49 eur
1 kg = 3,73 €

Chlieb dlháň  500 g 

0,45 eur
1 kg = 7,50 €

Rožok Mama mia 60 g

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 kg = 1,56 €1 kg = 1,56 €1 kg = 1,56 €

Kvasená kapusta 1 kg

ilustračné foto ilustračné foto

5,89 eur5,89 eur5,89 eur
1 l = 11,78 €1 l = 11,78 €1 l = 11,78 €

Borges Extra panenský Borges Extra panenský 
olivový olej 500 mlolivový olej 500 ml
Borges Extra panenský 
olivový olej 500 ml

0,95 eur0,95 eur0,95 eur
1 kg = 1,90 €1 kg = 1,90 €1 kg = 1,90 €

Paradajky pasírované 500 g 

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 4,22 €1 kg = 4,22 €1 kg = 4,22 €

Hrášok s mrkvou 470 g
(pevný podiel 282 g)

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €1 kg = 4,50 €

Kukurica v náleve 400 g 
(pevný podiel 220 g)

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 6,80 €1 kg = 6,80 €1 kg = 6,80 €

Čalamáda 330 g
(pevný podiel 175 g)

1,45 eur1,45 eur1,45 eur
1 kg = 8,29 €1 kg = 8,29 €1 kg = 8,29 €

Moravanka, Hradišťanka 330 g 
(pevný podiel 175 g)

ilustračné foto

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = 7,94 €1 kg = 7,94 €1 kg = 7,94 €



0,99 eur
1 kg = 7,62 €

Chreník 130 g

0,89 eur
1 kg = 6,85 €

Saba papriková pomazánka 
130 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 7,44 €1 kg = 7,44 €1 kg = 7,44 €

Worcestrová omáčka, Sójová Worcestrová omáčka, Sójová 
omáčka tradičná 160 mlomáčka tradičná 160 ml
Worcestrová omáčka, Sójová 
omáčka tradičná 160 ml

1,39 eur
1 l = 7,72 €

Chilli omáčka 180 ml

5,29 eur5,29 eur5,29 eur
1 kg = 15,56 €1 kg = 15,56 €1 kg = 15,56 €

Kráľovská šunka 340 g Kráľovská šunka 340 g Kráľovská šunka 340 g 

1,49 eur
1 kg = 19,35 €

Baltické sardinky 110 g
v oleji, v rajčinovej omáčke
(pevný podiel 77 g)

0,49 eur0,49 eur0,49 eur

Gulášová zmes 50 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 5,95 €1 kg = 5,95 €1 kg = 5,95 €

Dobrota príchuť bez 
glutamanu 200 g

1,99 eur
1 kg = od 7,11 €

Obaľovacia zmes kukuričná 
220 – 280 g
s bylinkami, so sezamom

1,29 eur
1 kg = 12,90 €

Paprika  lahôdková 100 g 
+ 10% zadarmo

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €1 kg = 2,14 €

Gazdovské cestoviny 370 gGazdovské cestoviny 370 g
vybrané druhyvybrané druhy
Gazdovské cestoviny 370 g
vybrané druhy

0,99 eur
1 kg = 6,19 €

CBA Jahody v sladkom náleve 400 g
(pevný podiel 160 g)

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA 1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 kg = 3,79 €1 kg = 3,79 €1 kg = 3,79 €

Ananás kúsky 580 ml 
(pevný podiel 340 g)

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 kg = 4,15 €1 kg = 4,15 €1 kg = 4,15 €

Broskyne lúpané polené 850 g 
(pevný podiel 480 g)



1,59 eur1,59 eur1,59 eur
1 kg = 1,77 €1 kg = 1,77 €1 kg = 1,77 €

CBA Kečup jemný 900 gCBA Kečup jemný 900 gCBA Kečup jemný 900 g

1,39 eur1,39 eur1,39 eur
1 kg = od 10,69 €1 kg = od 10,69 €1 kg = od 10,69 €

Polievka Carpathia XXL 116 – 130 g 
vybrané druhy

0,75 eur0,75 eur0,75 eur
1 kg = 11,19 €1 kg = 11,19 €1 kg = 11,19 €

Knorr bujón 67 g/3 l
vybrané druhy

1,79 eur1,79 eur1,79 eur

Sušené huby 20 g
zmes lesných húb, dubáky

1,19 eur

Popradský bylinný čaj 22,5 g
žalúdok, zázvorový, na hrdlo 

0,89 eur0,89 eur0,89 eur

Popradský ovocný čaj 40 g
jablko škorica, limetka citrón, marhuľa

1,59 eur1,59 eur1,59 eur
eee

Mistral čaj 30 gMistral čaj 30 g
vitalita, urologický, prieduškový vitalita, urologický, prieduškový 
Mistral čaj 30 g
vitalita, urologický, prieduškový 

3,89 eur3,89 eur3,89 eur
1 kg = 19,45 €1 kg = 19,45 €1 kg = 19,45 €

Caro 200 g

8,69 eur8,69 eur8,69 eur
1 kg = 43,45 €1 kg = 43,45 €1 kg = 43,45 €

Nescafé Gold 200 g 
crema, original

0,99 eur
1 kg = 13,20 €

Popradská Štandard Premium 75 g 

2,19 eur2,19 eur2,19 eur
1 kg = 8,76 €1 kg = 8,76 €1 kg = 8,76 €

Popradská Zlatý výber 250 g

7,49 eur7,49 eur7,49 eur
1 kg = 14,98 €1 kg = 14,98 €1 kg = 14,98 €

Popradská Crema Espresso 500 g Popradská Crema Espresso 500 g Popradská Crema Espresso 500 g 

1,59 eur1,59 eur1,59 eur

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



3,69 eur3,69 eur3,69 eur
1 kg = 8,20 €1 kg = 8,20 €1 kg = 8,20 €

Cereálie Corn Flakes 450 gCereálie Corn Flakes 450 g
choco, honeychoco, honey
Cereálie Corn Flakes 450 g
choco, honey

1,39 eur
1 kg = 11,58 €

Piškóty Celihope 120 g 

0,99 eur0,99 eur0,99 eur
1 kg = 6,60 €1 kg = 6,60 €1 kg = 6,60 €

Tortové oblátky  150 g 

0,89 eur
1 kg = 3,71 €

CBA Ovocná nátierka 240 g 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA 0,99 eur
1 kg = 4,95 €

Mak mletý s cukrom 200 g

0,79 eur
1 kg = 3,95 €

Kokos strúhaný 180 g

1,19 eur1,19 eur1,19 eur
1 kg = 7,21 €1 kg = 7,21 €1 kg = 7,21 €

Plnené piškóty, Polomáčané sušienky 
165 g 

3,99 eur
1 kg = 7,98 €

Čajové pečivo Koláčiky 500 g

2,39 eur
1 kg = 5,98 €

Čajové pečivo Vanilkové 
podkovy 400 g

0,79 eur0,79 eur0,79 eur
1 kg = 5,27 €1 kg = 5,27 €1 kg = 5,27 €

Perníčky  náplňou 150 g
so slivkovou, s jahodovou

0,49 eur
1 kg = 8,91 €

Oblátka Nuta celomáčaná s arašidami 
55 g 

0,39 eur

Oblátka Kokosová máčaná 
Celihope 34 g 

0,49 eur

Oblátka Študentská 30,5 – 31 gOblátka Študentská 30,5 – 31 g
vybrané druhy
Oblátka Študentská 30,5 – 31 g
vybrané druhy

0,99 eur
1 kg = 11,00 €

Hašlerky 90 g
originál, čierna ríbezľa

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



1,69 eur1,69 eur1,69 eur
1 kg = od 5,28 €1 kg = od 5,28 €1 kg = od 5,28 €

Cukríky  250 - 320 gCukríky  250 - 320 g
hop siup, bubble gum hop siup, bubble gum 
Cukríky  250 - 320 g
hop siup, bubble gum 

1,49 eur
1 kg = 14,90 €

Čokoláda Milka 100 g
celý orech, oriešková

0,49 eur

Brumík 30 g
vybrané druhy

0,89 eur

Chrumky BIO Mamut 50 g
morská soľ, arašidy

0,49 eur

Oblátky  50 g
rascové, bryndzové 

0,59 eur
1 kg = 10,73 €

Minidukáty 55 g
syrové, bryndzové

0,42 eur0,42 eur0,42 eur

Snacks s príchuťou zemiakov 50 g
kečup, kuracie mäso

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 kg = 7,87€1 kg = 7,87€1 kg = 7,87€

CBA Zemiakové lupienky biele 75 g

2,49 eur2,49 eur2,49 eur
1 l = 7,55 €1 l = 7,55 €1 l = 7,55 €

Sunquick pomaranč 330 ml

0,35 eur0,35 eur0,35 eur
1 l = 1,40 €1 l = 1,40 €1 l = 1,40 €

Hello 100% 250 ml Hello 100% 250 ml 
vybrané druhyvybrané druhy
Hello 100% 250 ml 
vybrané druhy

1,09 eur1,09 eur1,09 eur
1 l = 0,73 €1 l = 0,73 €1 l = 0,73 €

Pepsi, Mirinda Pomaranč Pepsi, Mirinda Pomaranč 
1,5 l1,5 l
Pepsi, Mirinda Pomaranč 
1,5 l

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €1 l = 0,39 €

Oravská ochutená 1,5 lOravská ochutená 1,5 l
vybrané druhyvybrané druhy
Oravská ochutená 1,5 l
vybrané druhy

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Baldovská prírodná minerálna Baldovská prírodná minerálna 
voda 1,5 l + 0,5 l zadarmovoda 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne perlivásýtená, jemne perlivá

Baldovská prírodná minerálna 
voda 1,5 l + 0,5 l zadarmo
sýtená, jemne perlivá

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA



0,39 eur0,39 eur0,39 eur
1 l = 0,20 €1 l = 0,20 €1 l = 0,20 €

CBA Limonáda 2 l CBA Limonáda 2 l 
citrón, cola, pomarančcitrón, cola, pomaranč
CBA Limonáda 2 l 
citrón, cola, pomaranč

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €1 l = 0,30 €

Gemerka magnézium Gemerka magnézium 
a kalcium 1,5 la kalcium 1,5 l
perlivá, jemne perliváperlivá, jemne perlivá

Gemerka magnézium 
a kalcium 1,5 l
perlivá, jemne perlivá

0,49 eur0,49 eur0,49 eur
1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €1 l = 0,33 €

Mattoni čistá 1,5 l Mattoni čistá 1,5 l 
jemne perlivá, prírodná perlivájemne perlivá, prírodná perlivá
Mattoni čistá 1,5 l 
jemne perlivá, prírodná perlivá

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €1 l = 1,18 €

Maxx Happy 500 ml Maxx Happy 500 ml 
energetický nápojenergetický nápoj
Maxx Happy 500 ml 
energetický nápoj

0,69 eur0,69 eur0,69 eur
1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €1 l = 0,69 €

Black Horse original 1 l Black Horse original 1 l 
energetický nápojenergetický nápoj
Black Horse original 1 l 
energetický nápoj

0,45 eur0,45 eur0,45 eur
1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €1 l = 0,90 €

Zlatý Bažant 10% 0,5 lZlatý Bažant 10% 0,5 lZlatý Bažant 10% 0,5 l

0,59 eur0,59 eur0,59 eur
1 l = 1,07 €1 l = 1,07 €1 l = 1,07 €

Corgoň 10% 0,55 l Corgoň 10% 0,55 l Corgoň 10% 0,55 l 

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 l = 1,78 €1 l = 1,78 €1 l = 1,78 €

Zlatý Bažant ´73 0,5 lZlatý Bažant ´73 0,5 lZlatý Bažant ´73 0,5 l

1,29 eur1,29 eur1,29 eur
1 l = 0,86 €1 l = 0,86 €1 l = 0,86 €

Staropramen Smíchov Staropramen Smíchov 
1,5 l1,5 l
Staropramen Smíchov 
1,5 l

4,59 eur4,59 eur4,59 eur
1 l = 6,12 €1 l = 6,12 €1 l = 6,12 €

Rulandské šedé, Tramín červený Rulandské šedé, Tramín červený 
neskorý zber 0,75 lneskorý zber 0,75 l
Rulandské šedé, Tramín červený 
neskorý zber 0,75 l

2,39 eur2,39 eur2,39 eur
1 l = 3,19 €1 l = 3,19 €1 l = 3,19 €

Cameleon Moscato 0,75 l Cameleon Moscato 0,75 l 
blanc, roséblanc, rosé
Cameleon Moscato 0,75 l 
blanc, rosé

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €1 l = 2,65 €

Zolotoe Bolšoe 0,75 lZolotoe Bolšoe 0,75 lZolotoe Bolšoe 0,75 l

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €1 l = 1,30 €

Chardonay, Cabernet Chardonay, Cabernet 
Sauvignon 2 l Sauvignon 2 l 
Chardonay, Cabernet 
Sauvignon 2 l 

4,09 eur4,09 eur4,09 eur
1 l = 8,18 €1 l = 8,18 €1 l = 8,18 €

Party likér Vaječná Party likér Vaječná 
príchuť 17% 0,5 lpríchuť 17% 0,5 l
Party likér Vaječná 
príchuť 17% 0,5 l

3,29 eur3,29 eur3,29 eur
1 l = 3,29 €1 l = 3,29 €1 l = 3,29 €

Primat Aperitiv Bianco Primat Aperitiv Bianco 
1 l1 l
Primat Aperitiv Bianco 
1 l

10,99 eur10,99 eur10,99 eur
1 l = 15,70 €1 l = 15,70 €1 l = 15,70 €

Borec London Dry Gin Borec London Dry Gin 
37,5% 0,7 l37,5% 0,7 l
Borec London Dry Gin 
37,5% 0,7 l

8,49 eur8,49 eur8,49 eur
1 l = 12,13 €1 l = 12,13 €1 l = 12,13 €

Koniferum Borovička Koniferum Borovička 
37,5% 0,7 l37,5% 0,7 l
Koniferum Borovička 
37,5% 0,7 l

12,99 eur12,99 eur12,99 eur
1 l = 18,56 €1 l = 18,56 €1 l = 18,56 €

Božkov Republica 38% Božkov Republica 38% 
 0,7 l 0,7 l
Božkov Republica 38% 
 0,7 l

Dostupné iba 
vo vybraných 
prevádzkach



obmedzené mäsové a mliečne výrobkybez pečivárenských výrobkov 

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly.

DISKONT MARKET, Kuzmányho 1137, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Nábrežie 4. apríla, Lipt. Mikuláš

Potraviny, Ľubeľa 198

Potraviny, Partizánska Ľupča 88

Potraviny, Bobrovec 83

Potraviny, Belanská 595, Lipt. Hrádok

Potraviny, Liptovská Osada 317

Potraviny, Šmálová 632/8-0, Liptovské Sliače

Potraviny MAXIMAX, SNP 582, Lipt. Hrádok

DISKONT MARKET, M. R. Štefánika 1829, Dolný Kubín

Potraviny, Vojtaššáková 835, Tvrdošín

Potraviny, Nová doba 481, Nižná

Potraviny, Medvedzie 269, Tvrdošín

Potraviny, Stodolisko 320, Habovka

Potraviny, Osloboditeľov 349, Brezovica  

DISKONT MARKET RUŽA, 

Bystrická cesta 184, Ružomberok 

Potraviny, Bystrická cesta 191, Ružomberok

Potraviny, Š. Moyzesa 157, Ružomberok

Potraviny, Hollého 553, Likavka

Potraviny, Ľubochňa 85

Potraviny, Liptovská Porúbka 347

Potraviny, Hybe 648

Supermarket Verimex, Smrečianska 664, Lipt. Mikuláš

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 l = 19,87 €1 l = 19,87 €1 l = 19,87 €

Zubná pasta Signal 75 mlZubná pasta Signal 75 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Zubná pasta Signal 75 ml
vybrané druhy

2,59 eur2,59 eur2,59 eur
1 l = 10,36 €1 l = 10,36 €1 l = 10,36 €

Nivea Sprchovací gel  Nivea Sprchovací gel  
250 ml250 ml
creme care, sportcreme care, sport

Nivea Sprchovací gel  
250 ml
creme care, sport

2,69 eur2,69 eur2,69 eur
1 l = 17,93 €1 l = 17,93 €1 l = 17,93 €

Denim Deo sprej Denim Deo sprej 
150 ml150 ml
Denim Deo sprej 
150 ml

1,99 eur1,99 eur1,99 eur
1 l = 7,96 €1 l = 7,96 €1 l = 7,96 €

Denim Sprchový gel Denim Sprchový gel 
250 ml250 ml
Denim Sprchový gel 
250 ml

2,09 eur2,09 eur2,09 eur
1 l = 1,67 €1 l = 1,67 €1 l = 1,67 €

Náhradná náplň tekuté Náhradná náplň tekuté 
mydlo  1250 mlmydlo  1250 ml
wild orchid, hygiene pluswild orchid, hygiene plus

Náhradná náplň tekuté 
mydlo  1250 ml
wild orchid, hygiene plus

2,99 eur2,99 eur2,99 eur
1 l = 19,93 €1 l = 19,93 €1 l = 19,93 €

Nivea Deo Sprej 150 mlNivea Deo Sprej 150 ml
originál, menoriginál, men
Nivea Deo Sprej 150 ml
originál, men

3,19 eur3,19 eur3,19 eur

Astrid Mandľový výživný Astrid Mandľový výživný 
krém 50 mlkrém 50 ml
Astrid Mandľový výživný 
krém 50 ml

3,89 eur3,89 eur3,89 eur
1 l = 25,93 €1 l = 25,93 €1 l = 25,93 €

Krém Nivea 150 mlKrém Nivea 150 mlKrém Nivea 150 ml

0,55 eur0,55 eur0,55 eur
1 ks = 0,18 €1 ks = 0,18 €1 ks = 0,18 €

CBA Utierka špongiová 3 ks CBA Utierka špongiová 3 ks CBA Utierka špongiová 3 ks 

NAJLE
PŠIA

NAJLE
PŠIA

CENACENA
NAJLE

PŠIA

CENA

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 hárok = 0,07 €1 hárok = 0,07 €1 hárok = 0,07 €

Papier na pečenie Papier na pečenie 
20 hárkov20 hárkov
Papier na pečenie 
20 hárkov

1,49 eur1,49 eur1,49 eur
1 ks = 1,49 €1 ks = 1,49 €1 ks = 1,49 €

Alobal pevný 5 m Alobal pevný 5 m 
/45 cm/45 cm
Alobal pevný 5 m 
/45 cm

0,89 eur0,89 eur0,89 eur
1 ks = od 0,04 €1 ks = od 0,04 €1 ks = od 0,04 €

Vrecká do koša Vrecká do koša 
zaťahovacie zaťahovacie 
30 l / 20 ks, 60 l /15 ks30 l / 20 ks, 60 l /15 ks

Vrecká do koša 
zaťahovacie 
30 l / 20 ks, 60 l /15 ks

od 2,89 eurod 2,89 eurod 2,89 eur
1 l = od 3,99 €1 l = od 3,99 €1 l = od 3,99 €

Diava 330 - 750 mlDiava 330 - 750 ml
vybrané druhyvybrané druhy
Diava 330 - 750 ml
vybrané druhy

3,09 eur3,09 eur3,09 eur
1 l = 6,18 €1 l = 6,18 €1 l = 6,18 €

Grilpur 500 mlGrilpur 500 mlGrilpur 500 ml


